

Helsingin kaupunki  
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala  
Liikunnan palvelukokonaisuus  
Y-tunnus: 0201256-6

Naisten Kymppi  
IloMetri Oy  
Annankatu 8, 00120 Helsinki  
Y-tunnus: 0759966-9

Suomen Urheiluliitto ry/Track & Field Finland Oy  
Radiokatu 20, 00240 Helsinki

## NAISTEN KYMPPI 2018 -TAPAHTUMAYHTEISTYÖSOPIMUS

### Sopimusosapuolet

Tämän tapahtumayhteistyösopimuksen sopijapuolina ovat Helsingin kaupungin liikunnan palvelukokonaisuus (jäljempänä Liikunnan palvelu) ja Naisten Kymppi/IloMetri Oy ja Naisten Kymppi/Suomen Urheiluliitto ry (Track&Field Finland Oy), jäljempänä NK.

### Sopimusaika

Tämä sopimus koskee tapahtuman Naisten Kymppi järjestämistä 26.–27.5.2018. Sopimus on määräaikainen ja voimassa sopimuksen allekirjoituspäivästä lukien 31.12.2018 saakka.

### Yhteistyön perustelut

Helsingin kaupungin vuosien 2017–2021 ”Maailman toimivin kaupunki” –kaupunkistrategian mukaisesti Helsinki on kansainvälinen, elävä ja kiehtova tapahtumien Helsinki. Helsinki on monipuolinen ja kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Helsinki edistää suvaitsevaisuutta ja monimuotoisuutta, lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä mielenkiintoisten kohteiden ja tapahtumien synnylle. Helsinki vauhdittaa toteuttamiskelpoisten suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urheilun suur tapahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen.

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten liikuntatapahtumien isäntäkaupunkina. Harrasteliikkujen tuoma taloudellinen merkitys on kasvanut viime vuosina selkeästi. Suurten liikuntatapahtumien järjestämisestä on tullut eri maiden ja kaupunkien välinen kilpailu. Kansainväliset tutkimukset osoittavat, että suur tapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Tutkimukset osoittavat myös että tapahtumilla on vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kasvuun. Tapahtumien kautta luodaan näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi.

Naisten Kymppi on alkuperäinen, naisille tarkoitettu lenkkeilytapahtuma vuodesta 1984. Lisäksi NK on Suomen suurin naisten lenkkeily- ja hyvinvointitapahtuma, johon osallistuu vuosittain noin 14 000 naista. Tapahtuman omistaa Suomen Urheiluliitto ry ja sen tuotto ohjataan lasten ja nuorten yleisurheilutoimintaan.

Liikunnan palvelu solmii NK:n kanssa tapahtumayhteistyösopimuksen, jotta tuhansia naisia liikuttava Naisten Kymppi järjestetään vuonna 2018 Helsingissä 26.5.–27.5.2018. Tapahtumayhteistyösopimus on linjassa Helsingin kaupunkistrategian kanssa, jonka tavoitteena on luoda edellytyksiä tapahtumille.

## Yhteistyön sisältö

Tällä sopimuksella mahdollistetaan Naisten Kymppi -tapahtuman toteuttaminen vuonna 2018.

Yhteistyön tavoitteena on markkinoida Liikunnan palvelun toimintaa ja palveluja koko tapahtuman naiskohderyhmälle kaikissa ikäluokissa. Viestinnässä huomioidaan Liikunnan palvelun tarjoamat palvelut ja markkinointitoimenpiteet hajautetaan koko vuodelle 2018.

## Liikunnan palvelun vastineet NK:lle sopimuksen voimassaoloaikana

1. Liikunnan palvelu maksaa **15 000 euroa** Suomen Urheiluliitto ry:lle Naisten Kymppi – tapahtuman olosuhde- ja järjestelykulujen tukemiseksi.
2. NK:lla on mahdollisuus järjestää juoksukoulutapaamisia (5 tilaisuutta) Töölön kisahallissa keväällä 2018. Liikunnan palvelu tarjoaa juoksukoulua varten opetustilan ja mahdollisuuden käyttää pukutiloja. Liikunnan palvelu voi halutessaan käyttää puheenvuoron tilaisuudessa. NK jakaa juoksukoulutapaamisten sisältöä sosiaaliseen mediaan, jonka yhteydessä mainitaan myös Liikunnan palvelu ja Töölön kisahalli. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille ja niiden ajankohdasta sovitaan erikseen. NK vastaa tilojen varaamisesta.
3. Liikunnan palvelu vastaa tapahtuman päälavalla ohjattavasta aamujumpasta (su 27.5.2017)

## NK:n vastineet Liikunnan palvelulle sopimuksen voimassaoloaikana

1. Helsingin kaupungin logo on esillä sopimuksen allekirjoituksen jälkeen painetuissa NK:n materiaaleissa sekä internetsivuilla, josta se linkitetään Liikunnan palvelun verkkosivuille.
2. Liikunnan palvelu saa käyttöönsä esittelypisteen (25 m<sup>2</sup>) tapahtuman Expo-alueelle 26.5.–27.5.2018. NK vastaa teltan rakentamisesta. Liikunnan palvelu vastaa mahdollisista sisustuksesta ja sähköistyksestä liittyvistä kuluista.
3. Liikunnan palvelu voi toimittaa videomateriaalia esitettäväksi tapahtuman videotaululla (maksimikesto 30 s.).
4. Liikunnan palvelu voi halutessaan pystyttää omaa markkinointimateriaalia NK:n reitin varrelle erikseen sovittavalla tavalla.
5. Liikunnan palvelu voi halutessaan esitellä tarjoamiaan liikuntalajeja tapahtuman Expo-alueen esiintymislavalla lauantaina 26.5. Liikunnan palvelulle varataan liikuntaohjelmaan aikaa 30 min. näytetuntia varten. Näytetunnin sisällöstä sovitaan yhdessä NK kanssa. Liikunnan palvelu vahvistaa 28.2. mennessä, käyttääkö tämän mahdollisuuden.
6. Liikunnan palvelu saa näkyvyyttä sunnuntaina 27.5. tapahtuman päälavalla ohjattavan aamujumpan yhteydessä (jumppa nimetään Liikunnan palvelun haluamalla tavalla). Liikunnan palvelu vastaa jumpan ohjauksesta.
7. Liikunnan palvelu saa halutessaan näkyvyyttä reittiesittelyissä esim. Liikunnan palvelun liikuntapaikkojen läheisyyteen sijoittuvien ohjelmapisteiden yhteydessä
8. Liikunnan palvelun liikuntapaikkoja tuodaan esille NK:n viestinnässä
9. Liikunnan palvelu saa 1 sivun kokoisien tilan osallistujille ennakoon jaettavaan Naisten Kymppi lehteen. NK vastaa painokustannuksista.
10. Liikunnan palvelu voi laittaa omaa viestintää NK:n sähköiseen uutiskirjeeseen yhden (1) kerran vuoden 2018 aikana.

11. NK hyödyntää sosiaalisen median tapahtumapäivityksissä ensisijaisesti #helsinkiliikkuu. Päivityksissä voi käyttää myös #Helsinki, #munstadi, #myhelsinki
12. Liikunnan palvelu saa maksutta 70 kpl osallistumispaketteja NK:n tapahtumaan (paketti sisältää osallistumisoikeuden tapahtumaan sekä muut NK:n tuotteet ja palvelut). Ryhmä tulee ilmoittaa virallista NK:n Internet-ilmoittautumispalvelua (www.naistenkymppi.fi/ilmoittautuminen) käyttäen 30.4.2018 mennessä. Tämän jälkeen tulleista ilmoittautumisista veloitetaan normaalihintainen osallistumismaksu.
13. Liikunnan palvelu saa käyttöönsä tapahtumasta tehtävän tutkimuksen tulokset.
14. NK järjestää yhden maksuttoman juoksukoulun Liikunnan palvelun asiakkaille ennen tapahtumaa. Ajankohdasta NK ja Liikunnan palvelu sopivat erikseen.

## Sopimuskorvaus

### Rahallinen korvaus tapahtumanjärjestäjälle

Helsingin kaupungin liikunnan palvelukokonaisuus maksaa **15 000 euroa** Suomen Urheiluliitto ry:lle (Track&Field Finland Oy) NK-juoksutapahtumaa varten NK:n toimittamaa laskua vastaan sopimuksen voimassaoloaikana. Laskun liitteenä tulee olla kuluerrittely. Tämä tuki mahdollistaa osaltaan Naisten Kymppin juoksutapahtuman toteuttamisen.

Tapahtumakumppanuuden tuen tulee kohdistua yksinomaan NK -juoksutapahtumaan. Jos SUL ei käyttäisi rahoitusta tapahtumayhteistyösopimuksen mukaisesti, Liikunnan palvelu voi periä takaisin myöntämänsä tuen osittain tai kokonaan SUL:ltä (Track&Field Finland Oy).

Tuki, joka on määrältään 15 000 euroa, myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Rahoituksen myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EY) N:o 1998/2006, annettu 15 päivänä joulukuuta 2006, perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L 379, 28.12.2006).

### Muut vastineet tapahtumanjärjestäjälle

Liikunnan palvelu tarjoaa NK:n viittä (5) juoksukoulutapahtumaa varten opetustilan ja mahdollisuuden käyttää pukutiloja Kisahallissa.

Liikunnan palvelu tuottaa toisena tapahtumapäivänä aamujumpan tapahtumaosallistujille.

Näiden palvelujen rahallinen arvo tapahtumanjärjestäjälle on noin **200 euroa**.

## Riitojen ratkaisu

Yhteistyössä mahdollisesti syntyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli ratkaisuun ei päästä, tyytymätön sopijapuoli voi viedä asian Helsingin käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

## **Ylivoimainen este**

Sopijapuolet vapautetaan tämän sopimuksen mukaisten velvollisuuksien laiminlyönnin seurauksista, mikäli laiminlyönti johtuu syistä, joihin sopijapuolet eivät voi vaikuttaa ja jotka estävät sanottujen velvollisuuksien täyttämisen ("Vapauttavat eli Force Majure -syyt"). Vapauttavaksi syyksi voidaan katsoa sota, sotatoimet, viranomaisten toimenpiteet, työtaistelu, ja näihin verrattavat syyt. Sopijapuoli, joka hakee vapautusta ylivoimaisen esteen vuoksi, tulee viipymättä tiedottaa asiasta kirjallisesti toiselle sopijapuolelle.

## **Vastuu**

Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa tapahtuman lainmukaisesta järjestämisestä ja vakuuttaa toimivansa tapahtumajärjestelyissään Suomen lain ja muiden turvallisuudesta annettujen ohjeiden edellyttämällä tavalla.

Tapahtumanjärjestäjä on velvollinen ottamaan toiminnalleen vastuuvakuutuksen.

Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa järjestämäänsä tapahtumaan osallistuvien turvallisuudesta.

Tämä sopimus on laadittu kolmena saman sisältöisenä kappaleena, josta yksi jää kullekin sopijapuolelle.